# 第11回山形市ジュニア強化長距離記録会実施要項

(山形市ジュニアスポーツ育成強化事業)

- 1 趣旨 市中学校駅伝や県縦断駅伝、県女子駅伝に向けたジュニア選手の育成、発掘及び競技の普及を目的とする。
- 2 主催 山形市陸上競技協会
- 3 共催 山形市中学校体育連盟、山形市小学校体育連盟
- 4 後援 山形市教育委員会
- 5 主管 山形市陸上競技協会
- 6 期日 令和6年11月30日(土) 9時45分から12時30分(予定)

受付は8時から開始

- 7 会場 ネッツえがおフィールド (山形市あかねヶ丘陸上競技場)
- 8 種目 小学校男子5年・6年 1000m

小学校女子5年・6年 800m

中学校男子 3000m

中学校女子 2000m

## 9 参加資格並びに条件

- (1) 山形市内の小中学校及び特別支援学校に通学するまたは山形市内のクラブチーム等に所属する児童生徒。
- (2) 中学生は各校男女とも10名以内とする。
- 10 参加料 1人 700円

各学校で一括し、当日受付にエントリー分を納入のこと。個人で申し込みの場合はそれぞれ受付時に納入のこと。

#### 11 参加申込

- (1) 申込者は、学校・クラブ (スポ少含む)・保護者などいずれからでも可能とする。
- (2) 令和6年11月16日(土) 17時までに申込むこと(期日厳守)。
- (3) 次のいずれかの方法で参加申込書を提出すること。できる限り、デジタルデータ (PDFや画像を除く) で提出いただけるとありがたいです。

なお、学校一括で申込む場合は「参加申込書(1)」に、クラブや個人で申込む場合は「参加申込書(2)」を使うこと。

## ① 電子メールで送付する場合

山形市陸上競技協会ホームページからダウンロードした参加申込書に必要事項を記載し、下記のアドレスまで送付すること。

ア ダウンロード先:山形市陸上競技協会ホームページ

http://www.ymgtshi-rikkyo.grats.jp

イ メール送付先: 山形市陸協事務局 jimukyoku@ymgtshi-rikkyo.grats.jp

## ② 郵送する場合

別紙「参加申込書」に必要事項を記入し、下記宛てに郵送する。

ア 郵送先: 〒990-0055 山形市相生町 8-64-803 山形市陸上競技協会事務局 宛

## 12 競技日程

山形市陸上競技協会ホームページに11月下旬に掲載するので確認のこと。

山形市陸上競技協会ホームページ http://www.ymgtshi-rikkyo.grats.jp

### 13 その他

- (1) アスリートビブス (ナンバーカード) は、主催者で準備し、貸与する。
- (2) 当日の参加については、不慮の事故に備え主催者で傷害保険の加入を行う。万一の事故があった場合は、応急の処置を行うが、それ以上は自己の責任で処理すること。
- (3) 小学生並びに中学生で2024年度(一財)山形陸上競技協会登録者の記録は公認となる。
- (4) 招集所は設けないので、指定した競技スタート場所付近に直接集合すること。集合した場所で 招集開始時刻に点呼を開始する。招集に遅れた場合、当該種目に出場できない。 なお、小学生については、参加者1名につき1名の保護者等が帯同し、各競技の招集場所まで お連れ願います。
- (5) 小学生の帯同者は、「当日の受付→ウォーミングアップ→競技スタート場所への集合」までと、「競技終了後の解散」まで、参加児童と同じ行動をとらなければならないこととする。なお、参加児童の競技中や、他競技の観戦については、芝生席にて行うこと。
- (6) 積雪等で競技場が使用できないときは中止となります。
- (7) 各項に関する変更事項や追加事項は山形市陸上競技協会ホームページに掲載します。

#### 14 問い合わせ先

山形市陸上競技協会事務局(事務局 武田 宏)

メール jimukyoku@ymgtshi-rikkyo.grats.jp

※メールでお願いします。